prudenciam exequaris, quod de eius laboribus celesti favente

clemencia desiderati fructus proveniant, quos speramus, tuque

illam, que pias causas agentibus superna retribucione impenda-

tur, eterne palme gloriam consequaris. datum Rome apud

sanctum Petrum anno iucarnationis dominice 1452, 14. kalen-

das maii pontificatus nostri anno 6.

De curia.

A. de Racaneto.
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Pa2Jst Nikolaus V. an Bischof Eneas; liom, 18. April 1452.

Erteilt ihm als Nuntius die Vollmacht, 25 Personen beiderlei

Geschlechts die Erlaubnis zu geben, sich einen Beichtvater zu

lüählen.

Rom, Reg. Vatic. 398, Bl. 278^:

Nicolaus episcopus, servus servorum dei, venerabili fratri

Enee, episcopo Senensi, salutem et apostolicam benedictionem.

Cum te ad regnum Bohemie ac marchionatum Moravie,

necnon Slesiam et civitates et dioceses Aquilegiensis et Saltz-

burgensis provinciarum sub dominus dilectorum filiorum nobi-

lium virorum Austrie^ Stirie, Carinthie et Carniole ducum,

nuntium et oratorem nostrum pro pace et quiete illarum par-

tium destinemus, nos volentes tibi ea concedere, per que per-

sone in dictis partibus constitute conscientie pacem et anime

salutem adipisci valeant, tibi auctoritate nostra coneedendi

viginti quinque utriusque sexus personis infra limites tue lega-

cionis existentibus et earum quelibet aliquem ydoneum et di-

scretum presbyterum secularem vel regulärem in suum possit

eligere confessorem, qui quociens fuerit oportunum confessioni-

bus suis diligenter auditis debitam absolutionem impendat et

injungat penitenciam salutarem, nisi talia fuerint, propter que

sedes apostolica merito sit consulenda, plenam et liberam tenore

presencium concedimus facultatem. datum Rome apud sanctum

Petrum anno incamationis dominice 1452, 14, kalendas maii,

pontificatus nostri anno 6.

De curia.

L. de Narnia.

39.*

Papst Nikolaus V. an Bischof Eneas; Born, 18. April 1452.

Erfeilt ihm die Vollmacht, 12 Kleriker, wenn sie das 23. Lebens-

jahr erreicht hätten, zu Priestern zu weihen.

Rom, Reg. Vatic. 308, Bl. 279^.

Nicolaus (etc. bis destinemus). nos volentes illa tibi con-

iidere, per que personis illarum parcium valeas te reddere gracio-

imi, Iraternituti tue dispensandi cum duodecim personis eccle-

6*
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siasticis, infra limites tue legacionis consistentibus, defectum

etatis pacientibus, de quibus tibi videbitur, ut earum quelibet,

postquam vicesimum tercium sue etatis annum attigeriiit, pos-